
SUJETO PASIVO O REPRESENTANTE IDENT. FISCAL CONCEPTO EJERCICIO Y PERIODO
STANCIU MARIUS X 8366921G TASAS MUNICIPALES PERIODO: 2009 - ANUAL
STANEV MITEV DIMITAR X 6845065N BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
STOYAN IVANOV DOBREV X 7303662N IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
STOYANOV YORDANOV YORDAN X 8878646W BASURA PERIODO: 2009 - 2º TRIMESTRE
STRUNGARU TATIANA X 8746278E BASURA PERIODO: 2009 - 2º TRIMESTRE
SURMANSKI BOGUSLAW X  9766582 BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
SUWCZYNSKI PAWEL ADAM X 7133937G IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
SZYMANOWSKI MICHAL TOBIASZ X 7133819R IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
TARDA COSTEL X 4887626B IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
TOMASE SWAT X 7186394K BASURA PERIODO: 2009 - 2º TRIMESTRE
TOMASZ DARIUSZ SZYNIEC X 7231348X IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
TOMASZ SWAT X 7186394K BASURA PERIODO: 2009 - 1º TRIMESTRE
TOMASZ SWAT X 7186394K BASURA PERIODO: 2008
TRANSP ALICANTINOS CONTENEDORES  B54052295 IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
TRANSP ALICANTINOS CONTENEDORES  B54052295 IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
TRANSP ALICANTINOS CONTENEDORES  B54052295 IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
TRANSP ALICANTINOS CONTENEDORES  B54052295 IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
TRANSP ALICANTINOS CONTENEDORES  B54052295 IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
TRANSP ALICANTINOS CONTENEDORES  B54052295 IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
TZVETKOV DIMITRE IVANOV X 2806311N IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
URRACA MARTIN FRANCISCO JAVIER 29111633G IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
VALERO MARTINEZ CRISTINA 25434650P BASURA PERIODO: 2009 - 2º TRIMESTRE
VALERO MARTINEZ M CRISTINA 25434650P BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
VALERO MARTINEZ M CRISTINA 25434650P BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
VALERO MARTINEZ Mª CRISTINA 25434650P BASURA PERIODO: 2009 - 2º TRIMESTRE
VAN LANCKER ILSE GINNETTE WALTER X 8270359L IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
VARIATIM SL B 05071655 BASURA PERIODO: 2009 - 1º TRIMESTRE
VARIATIM SL B 05071655 BASURA PERIODO: 2008
VARIATIM SL B 05071655 BASURA PERIODO: 2008 - 4º TRIMESTRE
VARIATIM SL B 05071655 BASURA PERIODO: 2009 - 2º TRIMESTRE
VARIATIM SL B 05071655 BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
VERDEZOTO HARO HENRY HERMAN X 4967688X BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
VERDEZOTO HARO HENRY HERMAN X 4967688X BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
VERDEZOTO SILVA ANDRES X 6086040X TASAS MUNICIPALES PERIODO: 2009 - MARZO
VERGARA PRESA LUIS ANGEL 50064483S BASURA PERIODO: 2008 - 4º TRIMESTRE
VERGARA PRESA LUIS ANGEL 50064483S BASURA PERIODO: 2008
VERGARA PRESA LUIS ANGEL 50064483S BASURA PERIODO: 2009 - 1º TRIMESTRE

SUJETO PASIVO O REPRESENTANTE IDENT. FISCAL CONCEPTO EJERCICIO Y PERIODO
VERGARA PRESA LUIS ANGEL 50064483S BASURA PERIODO: 2009 - 2º TRIMESTRE
VERGARA PRESA LUIS ANGEL 50064483S BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
VERGARA PRESA LUIS ENGEL 50064483S IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
VERGARA PRESA LUIS ENGEL 50064483S IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
VIERIU ADRIAN X 7438396N IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
VIOLETA JOANA KULPA X 7115141E TASAS MUNICIPALES PERIODO: 2009 - ANUAL
WALCZAK EWA JANINA X 2826339F IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
WALCZAK JAROSLAW X 2826308E IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
WALCZAK JAROSLAW X 2826308E IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
WARICH SYLWIA X 7313152A BASURA PERIODO: 2009 - 2º TRIMESTRE
WASIEWICZ MAREK MIROSLAW X 7428626V IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
WOJNICZ EWA JOLANTA X 7074445J IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
WOJNICZ MARIAN X 7136401F IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
WOJNOWSKI DANIEL X 6925138E IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
WOJTOWIICZ JAN STANISLAW X 3715556K BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
YAHIMI REDDA X 1361409Q TASAS MUNICIPALES PERIODO: 2009 - ANUAL
ZAMBRANA MAIRAL VICTOR MANUEL 25178873Z IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
ZENER ELEVADORES SL B 50950179 IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
ZUERAMAQ SL B 50695428 BASURA PERIODO: 2009 - 1º TRIMESTRE
ZUERAMAQ SL B 50695428 IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL
ZUERAMAQ SL B 50695428 BASURA PERIODO: 2010 - 2º TRIMESTRE
ZUERATIR TRANSPORTES A 50807437 IMPUESTO VEHICULOS PERIODO: 2010 - ANUAL

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o
representantes a que comparezcan, por sí o debidamente representados, en los
términos del artículo 46 de la Ley 58/2003, General Tributaria, ante el Servicio
de Gestión y Atención Tributaria de la Diputación Provincial de Zaragoza (sito
en calle Manifestación, 31, 50003 Zaragoza), en el plazo de quince días natu-
rales contados desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio.

Se advierte de que, en caso de no comparecer ante el órgano citado en el
plazo que se indica, se producirán los efectos propios de la notificación desde
el día siguiente a la expiración del plazo para comparecer.

Zaragoza a 10 de noviembre de 2010. — El presidente, Javier Lambán
Montañés.
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SERVICIO  DE  GESTION  Y  ATENCION  TRIBUTARIA
Citación para notificación por comparecencia de providencias de apremio Núm. 16.536

De conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, habiéndose intentado la práctica de la noti-
ficación por dos veces, o resultando ausentes, fallecidos o desconocidos en el domicilio de los sujetos pasivos o sus representantes que se relacionan a continua-
ción, al objeto de notificar las providencias de apremio, y no habiéndose podido practicar éstas por causas no imputables a la Administración, es por lo que se rea-
liza la presente citación a las siguientes personas y por los conceptos que se relacionan:
NOMBRE NIF ID VALOR CONCEPTO/EJERCICIO
TELLA MAGALLON MARCOS 72969168N 20100750283IV01R000213 IMPUESTO VEHICULOS/2010-ANUAL
BEGHDADI JAMILA EL X 4213102P 20100750074IV01R003235 IMPUESTO VEHICULOS/2010-ANUAL
SUÑE MURILLO JOSE 17714615S 20100750074OT23L000130 OTROS INGRESOS/2009-ANUAL
MONTES ECHEVARRIA ANTONIA 17159195E 20100750120AP01R000083 AGUA POTABLE Y CANON/2009-2.º SEMESTRE
RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA MARIA 13774533V 20100750099IV01R002715 IMPUESTO VEHICULOS/2010
RODRIGUEZ FERNANDEZ ANA MARIA 13774533V 20100750099IV01R000664 IMPUESTO VEHICULOS/2010
CHAABAN ABDERRAHIM X2381323H 20100750025IV01R000263 IMPUESTO DE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA 2010
CHAABAN ABDERRAHIM X2381323H 20100750025IV01R000262 IMPUESTO DE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA 2010
CHAABAN ABDERRAHIM X2381323H 20100750025IV01R000261 IMPUESTO DE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA 2010
ECHEVARRIA GIMENEZ MARIA CARMEN 29127633L 20100750350BA05R000710 BASURA/3.º TRIMESTRE 2008
ECHEVARRIA GIMENEZ MARIA CARMEN 29127633L 20100750350BA05R000702 BASURA/4.º TRIMESTRE 2008
ECHEVARRIA GIMENEZ MARIA CARMEN 29127633L 20100750350BA05R000700 BASURA/2.º TRIMESTRE 2008
ECHEVARRIA GIMENEZ MARIA CARMEN 29127633L 20100750350BA05R000699 BASURA/1.º TRIMESTRE 2008
ECHEVARRIA GIMENEZ MARIA CARMEN 29127633L 20100750350BA05R000694 BASURA/1.º TRIMESTRE 2009
ECHEVARRIA GIMENEZ MARIA CARMEN 29127633L 20100750350BA04R000032 BASURA/3.º TRIMESTRE 2007
ECHEVARRIA GIMENEZ MARIA CARMEN 29127633L 20100750350BA04R000024 BASURA/4.º TRIMESTRE 2007
DOS SANTOS CANDIDA PEREIRA X1541283F 20100750074IV01R003145 IMPUESTO DE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA 2010
GARCIA MARTINEZ DAVID 25189898E 20100750304ML09L000004 MULTA TRAFICO 2009 
SARRIAN SANJUAN M MERCEDES 29085290L 20100750304ML09L000010 MULTA TRAFICO 2009 
AMORA OPTICAL SL B50866623 20100750304ML09L000009 MULTA TRAFICO 2009 
CAICEDO MURILLO ESTELLA ENID 73132382H 20100750304ML09L000008 MULTA TRAFICO 2009 
PAWEL PAK MARTIN X3691158A 20100750304ML09L000005 MULTA TRAFICO 2009 
BAQUEDANO BELTRAN MARIO 17752011J 20100750304ML09L000011 MULTA TRAFICO 2009 
PERPETUO HERNANDO JUAN MANUEL 18021184V 20100750304ML09L000001 MULTA TRAFICO 2009 
PERPETUO HERNANDO JUAN MANUEL 18021184V 20100750304IV04R000381 MULTA TRAFICO 2009 
PERPETUO HERNANDO JUAN MANUEL 18021184V 20100750304ML10L000031 MULTA TRAFICO 2009 
DIAZ DIAZ JOSE ANTONIO 18439008T 20100750074OT21L000313 OTROS INGRESOS/2006-ANUAL
ECHEVARRIA GIMENEZ MARIA CARMEN 29127633L 20100750350BA04R000022 BASURA/2.º TRIMESTRE 2007
SISTEMAS MODULARES SUSPENDIDOS ILUMINACION SL B 50725621 20100750304BA18R000200 BASURA/1.º TRIMESTRE 2010

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o representantes para que comparezcan, por sí o debidamente representados, en los tér-
minos del artículo 46 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, ante el Servicio de Gestión y Atención Tributaria de la Diputación Provincial de Zarago-
za (sito en calle Manifestación, 31, 50003 Zaragoza), en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el órgano citado en el plazo que se indica, se producirán los efectos propios de la notificación desde el día
siguiente a la expiración del plazo para comparecer.

Zaragoza a 9 noviembre de 2010. — El presidente, Javier Lambán Montañés.

SECCION  CUARTA
Gerencia Regional del Catastro
de Aragón-Zaragoza Núm. 16.860

En virtud de lo dispuesto en el artículo 29 del texto refundido de la Ley del
Catastro Inmobiliario, aprobado por Real Decreto legislativo 1/2004, de 5 de
marzo, habiéndose intentado por dos veces, sin que hayan podido practicarse
por causas no imputables a la Administración, la notificación de los valores

catastrales resultantes de los procedimientos de valoración colectiva de carác-
ter general de los bienes inmuebles urbanos de los municipios de Azuara, Mon-
terde y Trasobares, llevados a cabo por la Gerencia Regional del Catastro de
Aragón, por el presente anuncio se pone en conocimiento de todos los intere-
sados que la relación de los titulares catastrales con notificaciones pendientes
estará expuesta en los Ayuntamientos de los referidos municipios y en la
Gerencia Regional del Catastro de Aragón-Zaragoza (sita en la calle Albareda,
18) durante un plazo de diez días, contados desde el siguiente al de la publica-
ción de este anuncio.



En la referida relación se especifica el lugar y el plazo en que los destinata-
rios de las notificaciones deberán comparecer para ser notificados.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del mismo, y el plazo de un mes para la interposición del recurso de
reposición o reclamación económico-administrativa contra los valores catas-
trales se contará a partir del día siguiente al de la finalización del plazo señala-
do para comparecer.

Zaragoza, 17 de noviembre de 2010. — El gerente regional adjunto, Igna-
cio Hermoso de Mendoza Salcedo.

Núm. 16.861
En virtud de lo dispuesto en el artículo 29 y en el apartado 1 de la disposi-

ción transitoria primera del texto refundido de la Ley del Catastro Inmobilia-
rio, aprobado por Real Decreto legislativo 1/2004, de 5 de marzo, habiéndose
intentado por dos veces, sin que hayan podido practicarse por causas no impu-
tables a la Administración, la notificación de los valores catastrales resultantes
de los procedimientos de valoración colectiva de carácter general de los bienes
inmuebles urbanos y de valoración de bienes inmuebles con construcciones en
suelo rústico de los municipios de Alpartir, Aranda de Moncayo, Ateca, Biel-
Fuencalderas, Cetina, El Frasno, Ibdes, Langa del Castillo y Terrer, llevados a
cabo por la Gerencia Regional del Catastro de Aragón, por el presente anuncio
se pone en conocimiento de todos los interesados que la relación de los titula-
res catastrales con notificaciones pendientes estará expuesta en los Ayunta-
mientos de los referidos municipios y en la Gerencia Regional del Catastro de
Aragón-Zaragoza (sita en la calle Albareda, 18) durante un plazo de diez días,
contados desde el siguiente al de la publicación de este anuncio.

En la referida relación se especifica el lugar y el plazo en que los destinata-
rios de las notificaciones deberán comparecer para ser notificados.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del mismo, y el plazo de un mes para la interposición del recurso de
reposición o reclamación económico-administrativa contra los valores catas-
trales se contará a partir del día siguiente al de la finalización del plazo señala-
do para comparecer.

Zaragoza, 17 de noviembre de 2010. — El gerente regional adjunto, Igna-
cio Hermoso de Mendoza Salcedo.

SECCION QUINTA
Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza
Area de Presidencia, Economíay Hacienda
Servicio de Inspección Tributaria Núm. 16.237

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de
17 de diciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la notificación a
los interesados sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables
a esta Administración Tributaria, por el presente anuncio se cita a los sujetos
pasivos o representantes que se relacionan en anexo para ser notificados por
comparecencia de los actos administrativos derivados de los procedimientos
que en el mismo se incluyen del inspector jefe de este Ayuntamiento.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer para ser notifica-
dos en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente al de
publicación del presente anuncio en el BOPZ, en horario de 9.00 a 14.00, de
lunes a viernes, en las oficinas del Servicio de Inspección Tributaria del
Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza (vía Hispanidad, 20, ala este-norte, planta
primera, edificio Seminario, Zaragoza).

Asimismo se advierte a los interesados que de no comparecer en el citado
plazo, la notificación se entenderá producida, a todos los efectos legales, desde
el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Zaragoza, 4 de noviembre de 2010. — El inspector jefe, Luis García-Mer-
cadal y García-Loygorri.

ANEXO
Relación que se cita

NIF/CIF, contribuyente, número de expediente, procedimiento y concepto
042668887. ASCENSION ALONSO GUTIERREZ. 272110. PROCEDIMIENTO

SANCIONADOR. IIVTNU.
25146447. NUIN MARTINEZ MARIA ANGEL. 272510. PROCEDIMIENTO SAN-

CIONADOR. IIVTNU.
17350925. SANCHEZ TORNOS, MARINA. 272710. PROCEDIMIENTO SAN-

CIONADOR. IIVTNU.
36473934. GESTI OSANZ RAFAEL. 274410. PROCEDIMIENTO SANCIONA-

DOR. IIVTNU.
17723344. ARIPES TORRES ALINA. 276310. PROCEDIMIENTO SANCIONA-

DOR. IIVTNU.

79017124. MARQUET OJEDA JESUS ESTEBAN. 276510. PROCEDIMIENTO
SANCIONADOR. IIVTNU.

16949279. ORLEANS LAIN LEON. 276610. PROCEDIMIENTO SANCIONA-
DOR. IIVTNU.

17803249. MOLINER EZQUERRA FRANCISCO. 276710. PROCEDIMIENTO
SANCIONADOR. IIVTNU.

17350925. SANCHEZ TORNOS, MARINA. 277010. PROCEDIMIENTO SAN-
CIONADOR. IIVTNU.

17350925. SANCHEZ TORNOS, MARINA. 277110. PROCEDIMIENTO SAN-
CIONADOR. IIVTNU.

29105264. GOMEZ ALONSO, RAUL. 277310. PROCEDIMIENTO SANCIONA-
DOR. IIVTNU.

25145515. FUERTES VIEJO, M. PILAR. 277410. PROCEDIMIENTO SANCIONA-
DOR. IIVTNU.

36473934. GESTI OSANZ RAFAEL. 279510. PROCEDIMIENTO SANCIONA-
DOR. IIVTNU.

25135947. GARCIA MONTENEGRO M. ROSARIO. 279710. PROCEDIMIENTO
SANCIONADOR. IIVTNU.

25435712. ORLEANS BLASCO M. MERCEDES. 279910. PROCEDIMIENTO
SANCIONADOR. IIVTNU.

17145714. ORLEANS BLASCO LUIS CARLOS. 280110. PROCEDIMIENTO
SANCIONADOR. IIVTNU.

17803249. MOLINER EZQUERRA FRANCISCO. 280210. PROCEDIMIENTO
SANCIONADOR. IIVTNU.

Servicio de Recaudación Núm. 16.214
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de

17 de diciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la notificación sin
que haya sido posible practicarla en el domicilio que consta en este Excmo.
Ayuntamiento por causas no imputables a esta Administración municipal, por
el presente anuncio se cita a los obligados tributarios o representantes que se
relacionan en el anexo II adjunto para ser notificados por comparecencia de los
actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se
incluyen.

Los interesados y, si procede, sus cónyuges, terceros poseedores, acreedo-
res pignoraticios o sus representantes deberán comparecer para ser notificados
en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente al de publica-
ción del presente anuncio en el BOPZ, en las oficinas que se citan en anexo I
del Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza, de lunes a viernes, en horario de 8.30
a 13.30.

Asimismo se advierte a los interesados que de no comparecer en el citado
plazo, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde
el día siguiente al del plazo señalado para comparecer.

Zaragoza, 29 de octubre de 2010. — El coordinador general del Area de
Presidencia, Economía y Hacienda, P.D.: El jefe del Servicio de Recaudación,
José Luis Palacios León.

ANEXO I
Lugar de comparecencia

102. Servicios Generales de Recaudación: Vía Hispanidad, 20 (edificio
Seminario, planta baja).

103. Recaudación en Vía de Apremio: Calle Vicente Berdusán, bloque B-2
(Parque Roma).

104. Recaudación Compensaciones: Vía Hispanidad, 20 (edificio Semina-
rio, planta primera).

ANEXO II
Relación que se cita

Expediente, NIF, contribuyente/interesado, procedimiento
y lugar de comparecencia

1087507/2010. —. ADMON. CONCURSAL NAKRA (GRASA GRAELL, DAVID).
CONTESTACION SOLICITUD. 103.

1101933/2010. 29106147S. BENITO RUIMONTE, MARIANO. CONTESTACION
SOLICITUD. 103.

0852673/2010. 40847006H. GASSET POCIELLO, MARINA. CONTESTACION
SOLICITUD. 103.

1158196/2010. X8110475P. MIHAILESCU, JAN CORNEL. CONTESTACION
SOLICITUD. 103.

1108500/2010. X5837488L. MINCHEV GYUROV, ALEKSANDAR. COMUNICA-
CION DE CREDITOS. 103.

02004852-0. 17143788R. PALLARES FOUILLADE, RAMON ERIC. INICIO PRO-
CEDIMIENTO DERIVACION RESPONSABILIDAD SOLIDARIA. 103.

040002731-0. 11444671D. SUAREZ GONZALEZ, IVAN. ACUERDO INICIO
PROCEDIMIENTO DERIVACION DE RESPONSABILIDAD SOLIDARIA. 103.

0835294/2010. 17868097. TORRALBA GIMENO, JOSE-M. RECURSO DE REPO-
SICION. 103.

0971435/2010. 25466401L. VIANA SANTAMARIA, ALEJANDRO. CONTESTA-
CION SOLICITUD. 103.

010010310. 17836161. ALVAREZ SOTOS JULIO-JOAQUIN 6952DXJ. NOTIFI-
CACION DILIGENCIA EMBARGO VEHICULO DEUDOR. 103.

990103680. 29104998. BALTANAS RUBIO FELIX 3544CHP. NOTIFICACION
DILIGENCIA EMBARGO VEHICULO DEUDOR. 103.

950004140. 017143532. BUERA CASABIEL JOSE-MIGUEL. NOTIFICACION
DILIGENCIA EMBARGO VEHICULO DEUDOR. 103.
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